АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.09.2019                                                                                                       № 53
с.Чаинка

О внесении изменений в постановление от 12.12.2017 № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

В соответствии с пп. «з» п. 3 постановления Правительства Российской Федерации  от 27.11.2014 № 1244 ( в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26.04.2019 № 516), Протестом Прокуратуры Купинского района от 30.08.2019 № 2-20/2019
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 12.12.2017 № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» следующие изменения:

1.1. п.п 2.6.1.1 дополнить пунктом з) следующего содержания:

з) информацию о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель ля обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети Интернет.

 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского  сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

                                                          А.Г.Васильев